
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 122264-2015 z dnia 2015-05-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kleszczewo

Przedmiotem zamówienia jest dostawa instrumentów i akcesoriów muzycznych na wyposażenie Gminnego

Ośrodka Kultury i Sportu w Kleszczewie. 1.Bęben afrykański 2. Bęben afrykański 3. Pas do bębna 4.

Tamburyn 5. Tamburyn 6. Dzwonki sań...

Termin składania ofert: 2015-06-01

Kleszczewo: Dostawa instrumentów i akcesoriów muzycznych na
wyposażenie Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Kleszczewie

Numer ogłoszenia: 153160 - 2015; data zamieszczenia: 23.06.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 122264 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kleszczewo - Urząd Gminy Kleszczewo, ul. Poznańska 4, 63-005

Kleszczewo, woj. wielkopolskie, tel. 061 8176017, 8176020, 8176033, faks 061 8176184.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa instrumentów i akcesoriów

muzycznych na wyposażenie Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Kleszczewie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa instrumentów i

akcesoriów muzycznych.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 6 do Specyfikacji

Istotnych Warunków Zamówienia. 1. Bęben afrykański Rozmiar: 13 Materiał drewno, pokryty kozią skórą,

typ djembe Podwójne wiązanie. 2. Bęben afrykański Rozmiar 10 Materiał drewno, pokryty kozią skórą,

typ djembe Podwójne wiązanie. 3. Pas do bębna Długość pasa min-max 95-180 cm Szerokość pasa 5 cm

Materiał polietylen Rodzaj karabińczyka odlew, szlifowany 4. Tamburyn Korpus z drewna Naciąg ze skóry

Wymiary min. 10 cali 5. Tamburyn Wymiary - średnica min. 20 cm Dwa rzędy dzwoneczków Korpus

plastikowy do ręki z profilowanym uchwytem, kolor czarny. 6. Dzwonki sań instrument Materiał metal,

uchwyt z drewna 7. Klawesy Materiał twarde drewno Wymiary dł. min. 23 cm, średnica min. 20mm 8.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

1 z 2 2015-06-23 15:36
 



Marakasy koncertowe Materiał rękojeść drewno, kopułka tworzywo lub skóra Wymiary długość min 25

cm 9. Shaker Materiał: tworzywo sztuczne Model: Stadium 10. Cow Bell/dzwonek krowi Rozmiar: 8 ½

Materiał gruba blacha Mocowanie do uchwytu lub hi-hatu 11. Cow Bell/dzwonek krowi Rozmiar 4 ½

Materiał gruba blacha Mocowanie do uchwytu lub hi-hatu 12. Pianino cyfrowe klawiatura doważona,

progresywna, z podwójnym wymykiem barwy fortepianów z rezonansem współalikwotowym, z

rezonansem strun przy wciśniętym prawym pedale 3 pedały (Sustain, Sostenuto, Soft) min. 128 głosów

polifonii lub więcej rejestrator SMF automatyczne rytmy nagrywanie audio na USB do WAV odtwarzanie

plików audio WAV wyświetlacz LCD moc głośników minimum 2 x 12 W 13. Metronom elektroniczny

zasilanie bateriami funkcja tap tempo, automatyczne wyłączanie wyjście słuchawkowe możliwość wyboru

9 metrum oraz 8 rytmów 14. Stroik do gitary Tryby pracy: gitara, bas, skrzypce, ukulele i chromatyczny

Funkcja: klips, mikrofon Wyświetlacz: LCD Zasilanie: bateria.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 37.30.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zakup realizowany w ramach Projektu pt. Wyposażenie Gminnego Ośrodka Kultury i

Sportu w Kleszczewie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 -2013..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Ragtime sp. j., 1go maja 19, Opole, kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8401,63 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 7501,77

Oferta z najniższą ceną: 7501,77 / Oferta z najwyższą ceną: 18244,59

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

2 z 2 2015-06-23 15:36
 


